
 
 
Hej alla medlemmar!  
  
Dags för Svenska Skolans nyhetsbrev igen, fyllt med information om vad som är på gång i skolan. Vi 
ser fram emot en händelserik och skön vår! 
  
Som vanligt, har du frågor eller förslag till innehåll? 
Maila då till: info@skolan-i-muenchen.de 
 
A. Undervisning och lärare 
 
Vårens undervisningstillfällen är: 
9/3 kl. 10-13 (nu på lördag!) 
16/3 kl. 10-13 
13/4 kl. 10-13 
27/4 kl. 10-13 
4/5 kl. 10-13 
11/5 kl. 10-13 
8/6 kl. 10-14, skolavslutning på skolgården kl. 12-14 
22-23/6 Midsommarafton i Oberaudorf 
 
Den kommande helgen 9-10 mars anordnas årets nätverkskonferens för de svenska skolorna i 
Tyskland med omnejd. I år hålls konferensen i Kassel.  
Från Svenska Skolan i München deltar lärarna Pernilla, Ulrika och Elin. 
B. Svenska Skolans evenemang 
 
- Våffeldag & Påskpyssel den 16 mars: Denna temadag i samband med undervisningstillfället 
anordnas av lärarna och eleverna 
 
- Loppmarknad den 13 april: Loppmarknaden går av stapeln i samband med undervisingstillfället 
och anordnas av styrelsen. Separat inbjudan skickas ut härnäst!  

  
C. Nytt från styrelsen 
 
Viktigt: Alla anmälningar och avanmälningar av elever ska ske till styrelsen. Blanketter finns 
tillgängliga på vår hemsida: 
http://www.skolan-i-muenchen.de/medlemskap.html 
 
Den 23 februari hölls det styrelsemöte i skolan med nästan alla styrelsemedlemmar närvarande och 
det bjöds på nybakade semlor och kaffe. Tack Åse och Karolina!  
 
Punkter som diskuterades var: 

 Nätverkskonferensen 9-10 mars: fokus styrelsarbete 
 Lärare & Undervisning: Medlemsskap i föreningen, Resekostnadsersättning, Inkomna 

ansökningar för ytterligare lärarkrafter 
 Styrelsen: Thomas Bergström har varit vår ordförande sedan 2007 och ämnar att lämna över 

klubban till höstterminens start. En valberedning har utsetts med målet att hitta kandidater till 
ordförandeposten inför valet vid höstens årsmöte. Till alla föräldrar som är intresserade - ni är 
mycket välkomna att anmäla er som kandidater! 

 Nästa år firar Svenska Skolan i München 40 år! Jubileumet 1974-2014 ska givetvis firas rejält 
och ideer för firandet är mycket välkomna! 

 Nästa styrelsemöte kommer att hållas den 16 mars. 
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D. Tips på externa aktiviteter / evenemang 
 

Påskfest i Olympiapark:www.olympiapark.de 
Påskprogram i djurparken Hellabrunn: www.tierpark-hellabrunn.de 
  
E. Övrigt  
-- 
 

http://www.olympiapark.de/
http://www.tierpark-hellabrunn.de/

